



**fauji foods**

# **FAUJI FOODS LIMITED**

Registered Office: 42 CCA, Ex Park View,  
DHA Phase – VIII, Lahore, Tel: +92-42-37136315-17,  
Website [www.faujifoods.com](http://www.faujifoods.com)

## **ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director in the Extraordinary General Meeting to be held on **Tuesday, November 26, 2024 at 11:00 a.m.** at Lahore:

1. Lt Gen Anwar Ali Hyder, HI(M) (Retd)
2. Lt Gen Ali Amir Awan, HI(M) (Retd)
3. Syed Bakhtiyar Kazmi
4. Sardar Yasir Ilyas
5. Mr. Arif ur Rehman
6. Mr. Mazhar Abbas Hasnani
7. Mr. Basharat Ahmad Bhatti
8. Mr. Javed Kureishi
9. Ms. Nosheen Akhtar

Since the number of persons who have offering themselves to be elected is same as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

**Brig Naveed Azam Cheema (Retd)**  
Company Secretary

Lahore: November 18, 2024

# فوجی فوڈز لمیٹڈ

رجسٹرڈ ہیڈ آفس: 42 سی سی اے، ایکس پارک ویو، ڈی ایچ اے،  
فیز-VIII، لاہور: فون: +92-42-37136315-17  
ویب سائٹ www.faujifoods.com



fauji foods

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو بروز منگل، مورخہ 26 نومبر، 2024 صبح گیارہ بجے لاہور میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے مندرجہ ذیل افراد کی جانب سے نامزگیاں موصول ہوئی ہیں:

- 1- لیفٹیننٹ جنرل انور علی حیدر، ایچ آئی (ایم) (ریٹائرڈ)
- 2- لیفٹیننٹ جنرل علی عامر اعوان، ایچ آئی (ایم) (ریٹائرڈ)
- 3- سید بختیار کاظمی
- 4- سردار یاسر الیاس
- 5- جناب عارف الرحمان
- 6- جناب مظہر عباس حسانی
- 7- جناب بشارت احمد بھٹی
- 8- جناب جاوید قریشی
- 9- محترمہ نوشین اختر

چونکہ انتخاب میں حصہ لینے والے افراد کی تعداد جو کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ نے مقرر کی ہے، اور ڈائریکٹرنٹخب کیے جانے والے افراد کی تعداد کے برابر ہے لہذا مندرجہ بالا نو (9) افراد غیر معمولی اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب تصور ہوں گے۔

برگیڈیئر نوید اعظم چیمہ (ریٹائرڈ)  
کمپنی سیکریٹری

لاہور: 18 نومبر، 2024